LongLife LED GmbH by HK Tel: +49 5941 2029960
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
GmoH by HK 49828 Neuenhaus E-Mail: info@longlife-led.de

Art.-Nr. 2610: 5x Baufassung E27 230V
schwarz, mit Lusterklemme



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de




5er Set Baufassung fiur LED Lampen E27

Die Baufassungen sind ausgelegt fur eine Betriebsspannung von 230V und geeignet fir E27
Lampen. Aufgrund der mitgelieferten Lusterklemme wird die Baufassung sofort angeschlossen
und kann mit der Dreilochscheibe bequem aufgehéngt werden. Die Baufassung kommt mit einem
140 mm langen Anschlusskabel.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Fassung
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

5x Baufassung E27 230V schwarz, mit
Listerklemme

2610
4260601133279
4260601133279
LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS
China

P20

E27

100 mm

0,020 kg

0,075 kg



