

Tel: +49 5941 2029960 Fax: +49 5941 2029969 E-Mail: info@longlife-led.de

# Art.-Nr. 2610: 5x Baufassung E27 230V schwarz, mit Lüsterklemme

**Produktbilder** 





# **Produktbeschreibung**

# 5er Set Baufassung für LED Lampen E27

Die Baufassungen sind ausgelegt für eine Betriebsspannung von 230V und geeignet für E27 Lampen. Aufgrund der mitgelieferten Lüsterklemme wird die Baufassung sofort angeschlossen und kann mit der Dreilochscheibe bequem aufgehängt werden. Die Baufassung kommt mit einem 140 mm langen Anschlusskabel.

#### **Produktdaten**

# Allgemeine Produktdaten

Name	5x Baufassung E27 230V schwarz, mit Lüsterklemme
Artikelnummer / SKU	2610
EAN	4260601133279
Hersteller EAN	4260601133279
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

# **Rechtliche Produktdaten**

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Schutzart (IP)	IP20
Fassung	E27
Produktlänge	100 mm
Gewicht	0,020 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,075 kg